総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第3号
野積場使用許可申請書
　　茨城県知事　　　　殿
　　下記のとおり使用したいので申請します。
　　　　　　　年　　月　　日

申請者　住　所(法人にあつては主たる事務所の所在地)

氏　名(法人にあつては名称及び代表者の氏名)　　印

記

使用場所

使用面積
平方メートル

貨物名及び荷姿

数量
トン　　　　　　　　立方メートル

使用期間
年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

荷主名

使用料

備考　(1)　使用料の欄は記入しないこと。

　　　(2)　不用部分は消すこと。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕